Протокол №1

заседания женсовета от 20.01.2015г.

Повестка дня:

1.Утверждение плана работы на 2015год

2.Прочее:
Присутствовали:

1.Алексеенко В.Д.

2.Васильева Т.В.

3.Долидович Н.Ф.

4.Черкашина Т.Ф.

5.Черноскутова Л.Н.

По первому вопросу: План мероприятий на 2015год принят единогласно, в течении года придерживаться работы по плану и других текущих дел.

Решение: 1. План мероприятий  на 2014год утвердить.

По второму вопросу:

 1.Принять активное участие в проведённых мероприятий  посвященных 23февраля и 8 марта. ответственные Т.Ф. Черкашина и О.П.Пискун.

2.Каждщму члену женсовета по мере возможности на своем рабочем месте помочь в проведении мероприятий.

3.Поздравить с 65лет Свадьбой семью Мозжериных, совместно с Советом Ветеранов и КДЦ.

4.Поздравить всех юбиляров январь- февраль совместно с Советом Ветеранов и КДЦ.

5. Поблагодарить женщин за хорошее проведение мероприятий посвященных Новому году. Т.Ф.Черкашину, О.П.Пискун, Е.П.Григорьеву, М.Н.Пеньковскую.

Председатель:                                                   Долидович Н.Ф.

Секретарь:                                                         Васильева Т.В.